令和　　　年　　　月　　　日
熱海市長　　あて

住　　　　所
見積者　　　　名称及称号

代表者氏名 ㊞

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。）

納期限：令和３年１０月２９日（金） 納品場所：熱海中学校

教材備品仕様書〔見積番号・総（物）見積第１２１－２号〕
メーカー名

（カタログ）

4 熱海中
土壌動物抽出装置
（ﾂﾙｸﾞﾚﾝ装置）

ｹﾆｽ 1-151-0290

200×200×555㎜
（土収納部：有効155
Φ×40㎜）

同等品可 東部 1

6 熱海中 電気分解装置 ｹﾆｽ YE-4K（4個組） 90×85×145㎜ 同等品可 東部 2

見積書（兼仕様書）

ＮＯ. 学校名 品　　　名 型　　番 規　　　格 指定 営業所 数量
金額（税込）
　　　　（円）

担当　熱海市教育委員会学校教育課　中井

電話　０５５７－８６－６５６６